
発着

■日本発着時利用航空会社：タイガーエア台湾(★) ■利用ホテル：代金表参照 ■食事：4日間/朝3昼1夕2 5日間/朝4昼1夕2 (最終日は朝食BOX/機内食除く) ■添乗員：なし、現地係員 ■最
少催行人員：2名（同一行程が条件。1名様のみでのご参加は承れません） ■ベッドなし子ども割引:大人代金より3,000円引 ご帰国日に2～11歳の方(ベッド・食事・特典を利用しない場合)大
人2名様以上と同室同伴のお子様で、１室あたり最大2名様まで適用可。ただしグリーンワールド山水閣/建北、シーザーメトロ台北は5歳まで、グリーンワールド台北駅は4歳までザ・ランディスは
１歳まで適用となります。ベッド利用の場合は大人と同代金でのご案内となります。 ■幼児代金（ご帰国日に2歳未満のお子様で航空機座席・ベッド・食事を利用しない場合）：20,000円 ■送
迎：空港～ホテル間の移動、観光時は他のお客様と一緒になり、空港・ホテルにてお待ちいただく場合もございますので、予めご了承ください。※大型荷物（ゴルフバッグ、ダイビング用品、釣り竿
など）を現地に持ち込む際は、航空会社の超過代金とは別に現地運搬料が別途必要となります。※往路桃園空港7:00～17:00到着の送迎時に最大1ケ所の両替店または民芸品店へご案内
させていただきます。※旅程管理上、往路の送迎を外してのご予約は承れません。 ■その他：※フライトスケジュールは2024年9月現在のものとなります。航空会社の諸事情などにより予告なく
変更となる場合がありますので予めご了承ください。※掲載商品のお申し込み有効期限は、2024年10月31日までとなります。※旅行代金に燃油サーチャージはかかりません。航空会社の申請に
より燃油サーチャージの増減又は廃止又はかからなくなった際もがあった際も旅行代金に変更はございません。※航空機の座席数、ホテルの客室数には限りがあります。掲載商品は適用期間
内でも満席に達し次第販売終了となります。また、適用期間内りに満席に達しない場合は、適用期間終了後も継続をして販売をすることがあります。※個人情報の保護・取扱いについては弊社
HP(https://www.his.co.jp/privacy/)をご確認ください。※掲載の特典・食事内容・サービスは、現地事情により規模・提供期間の縮小、変更・中止となる場合がございます。その際の返金はご
ざいません。ご了承の上お申し込みください。またホテルや関連施設休業・航空会社の運休・減便に伴い、ツアーキャンセルとさせていただく場合もございます。

就航1周年HIS特別企画就航1周年HIS特別企画

※詳しくはスタッフまで※詳しくはスタッフまで

2024年11月～2025年3月出発
福島発着台湾ツアー商品ご予約で

ご利用は、お1人様１回限りとなります。

1万円引1万円引お1人様

2024.11月～2025.1月出発

5千円引5千円引お1人様

2025.2・3月出発

2024.
12/31
出発を除く

2024.
12/31
出発を除く

イメージイメージ

10人前/イメージ10人前/イメージ

※5日間は7回※5日間は7回
22日目日目
昼食昼食
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担仔麺（1人前）担仔麺（1人前）
/イメージ/イメージ

台湾の郷土料理「担仔麺(タ台湾の郷土料理「担仔麺(タ
ンツーメン)」の名店。地元ンツーメン)」の名店。地元
民はもちろん有名人も数多民はもちろん有名人も数多
く訪れる人気店です。く訪れる人気店です。

22日目日目
夕食夕食「
好
記
」の
台
湾
料
理

言わずと知れた有名店。名物の小籠包は絶品！言わずと知れた有名店。名物の小籠包は絶品！
肉の代わりにあんがはいったデザート風の小籠肉の代わりにあんがはいったデザート風の小籠
包や餃子などのコース料理をいただきます。包や餃子などのコース料理をいただきます。

ランチメニュー（一例）
■小籠包×4個　■野菜と豚肉入り蒸し餃子
■エビと豚肉入り蒸し餃子　■魚入り蒸し餃子
■エビと豚肉入りシューマイ　■季節の野菜炒め
■玉子と豚肉のチャーハン　■酸辣スープ
■オリジナルデザートあん入り小籠包
※メニューは予告なく変更になる場合がございます。

食べ
る食べ
る 台湾名物料理台湾名物料理を含むを含む計計66回回のの食事食事付付

歩く度 徒歩観光がどの程度含まれているかを3段階の歩く度数で表しています。（日程表内）
歩く度① … 1日の徒歩観光時間が2時間未満 徒歩観光は、出来る限り連続で歩き続けることがないよう

休憩などを適宜入れて行程を組んでおります。しかしながら
歩く度3は、1日の観光においてほぼ徒歩観光となりますこ
とをご認識お願いします。

歩く度② … 1日の徒歩観光時間が2時間〜3時間30分未満
歩く度③ … 1日の徒歩観光時間が3時間30分以上

九份/イメージ九份/イメージ

(★)航空会社による関係国政府の許認可の取得を条件とします。（注1）九份は階段が多く、足場が
悪い道路となります。足腰に不安のあるお客様の参加はおすすめできません。※土曜、日曜、台湾祝
日は現地の規定で観光バスが九份山頂への乗り入れができない為、九份着後、公共バスへ乗り換え
山頂へ移動致します。（注2）3/28・29の正午まで春の祭事のため、休館となります。衛兵の交代式は
中正記念堂へご案内となります。（注3）サンダル履きの場合は入場できませんのでご注意ください。 
※館内では写真と動画 の 撮影ができますが、カメラや携帯電話 のフラッシュ、撮影用照明機材、三
脚、自撮り棒などの使用は禁じられています。 月曜は休館のため代案の観光地へご案内します。ただ
し、10/21、11/11、12/16は祝祭日連休にあたり平常通り開館するため、予定通りのご案内となり
ます。（注4）1/28・29(旧正月)、2/28(二二八記念日)は休館のため外観見学となります。

歩く度①

スケジュール ※観光時間は目安 ●：入場観光 ◎：下車観光（施設等へは入場しません） ○：車窓観光 朝 昼 夕
４日間(10/22まで出発)※ ５日間(10/25まで出発)※

1

福島（12:30）発 Q (直行)空路、台北へ　
台北/桃園(15:40)着(★)

福島（16:00）発 Q (直行)空路、台北へ　
台北/桃園(19:10)着(★)

※10/29出発以降、福島(12:30)発 Q (直行)空路、台北へ　台北/桃園(15:40)着
(4・5日間共通)となります。
到着後、現地係員と共に混乗車にてホテルへ　　 　　　　　　　　    　  【台北泊】

2

 台北市内観光 へ(07:00～08:00頃ホテル出発)
午前：◎行天宮、お茶セミナー体験、ルネサンス様式の○総統府、
蒋介石を讃えて建造された◎中正紀念堂(注4)へご案内、ショッピング(免税店または民芸品店)
昼： 名店【鼎泰豊】にて小籠包等の昼食 （12:00頃）
午後：衛兵交代式で有名な◎忠烈祠（注2）、●故宮博物院（注3）
16:20頃台北駅にて一旦解散　17:00頃台北駅に再集合
夕： 人気店【好記】にて台湾料理の夕食 
夕食後、活気溢れる◎士林夜市へご案内
夜市散策後、現地解散（ホテルへの送迎はありません）            歩く度② 【台北泊】
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3

午前/午後 自由行動　
夕刻： ナイト九份観光と夜市散策 へ(16:00〜16:45頃ホテル出発)
レストランにて夕食後◎夜の九份を各自散策（注1）
情緒あふれる町並みの散策をお楽しみ下さい
九份観光後、◎饒河街（じょうががい）夜市を各自散策
①饒河街夜市現地解散、②台北駅、③マッサージ店より解散場所を
当日ご選択ください（ホテルへの送迎はありません）              　　　     　   【台北泊】
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- 4 終日自由行動 ーー

4 5

出発まで自由行動
混乗車にて空港へ、両替店または空港にて再両替をご案内いたします

ーー台北/桃園（10:30）発 Q (直行)空路、帰路へ
福島(14:30)着(★)　

台北/桃園（07:40）発 Q (直行)空路、帰路へ
福島(11:40)着(★)

※10/29出発以降、台北/桃園(07:40)発 Q (直行)空路、帰路へ　福島(11:40)着
(4・5日間共通)となります。

人気のスポットを巡る市内観光人気のスポットを巡る市内観光

一糸乱れぬ衛兵交代式は必見
イメージイメージ

故宮博物院故宮博物院
こきゅうはくぶついんこきゅうはくぶついん

中国の４大王朝の至宝を所蔵する博物館
イメージイメージ

忠烈祠忠烈祠
  ちゅうれつし  ちゅうれつし

(注2)(注2)

へご案内へご案内2大ナイト観光2大ナイト観光観 
る観 
る

3日目★★★

饒河街夜市

約600mの1本道に
「衣・食・遊」様々な夜

店が軒を連ねる若者
に人気なスポットです。

イメージイメージ

イメージイメージ
イメージイメージ

夜の九份観光1

2日目★★★

士林夜市

台湾最大規模を誇るナイト
マーケット。グルメからショッ
ピングまでここに来ればほ
ぼ全ての物が揃います。

イメージイメージ

2つの夜市散策2

あの人気アニメ映画の
モデルになったといわ
れる、情緒溢れる九份。
夜になると赤いぼんぼ
りが燈され、昼間とは
異なる幻想的な雰囲気
に変わります。

福島⇔台北 直行プログラムチャーター便(★)

●機内食：あり
※エンターテイメント機器はございません。
※遅延・欠航時の他社便への振替、交通費や宿泊費の補償等は原則ございません。

並び席アレンジプラン
並び席は当日、予定の機材で運航する場合に限ります。並び席の配列は指定できません。
同一日程、同時お申し込みのお客様で、当日、最終日程表の集合時間にお越しいただいた
場合に限ります。ご予約時に必ずお申し出ください。片道のみのアレンジは承れません。3
名様以上の場合、並び席は横並びとは限りません。2名様以上の横並び・縦並び・通路を
挟んだ並び席の組み合わせとなり、全員がお近くの席にならない場合があります。

+5,000円 (往復/お１人様あたり
/大人こども同額)

歩く度①

(注3)(注3)

福島

ナナイトイト
行ってみ行ってみ

台北台北
人気の“夜九份”と2つの夜市を散策！

 情緒溢れる台北の夜を楽しむ   定番市内観光付！

44・・55
日間日間

9.68万円～28.38万円
(旅行代金/福島発着/福島⇔台北 直行プログラムチャーター便利用/台北4・5日間/大人お1人様/2・3名1室利用時)
国内・海外空港諸税及び国際観光旅客税・予約サービス料が別途必要となります。旅行代金に燃油サーチャージはかかりません。今後、航空会社の申請に
より燃油サーチャージが増減または廃止された際も旅行代金の変更はございません。(★)航空会社による関係国政府の許認可の取得を条件とします。

2024.10 2025.3
FKSTPE615-A

有効期限 2024年10月31日

人気の“夜九份”と2つの夜市を散策！
 情緒溢れる台北の夜を楽しむ   定番市内観光付！



ホテル 
ランク 
※1

利用ホテル 日
数

商品
コード A B C D E F G H I J K L M N

1人部屋追加代金
最少催行：２名

通常期(※2) 特定日(※3)

D
クラス

グリーンワールド 山水閣 
3名1室不可　※4

4
SAS

9.68 9.98 9.98 10.18 10.18 10.38 10.38 10.38 10.68 10.98 12.58 15.38 ー ー 2.0(3.5) 5.0
5 10.58 10.78 10.98 11.28 11.28 11.28 11.28 11.38 11.48 11.68 11.78 11.98 12.18 17.68 3.0(4.0) 7.0

C
クラス

グリーンワールド 花華別館 
※5

4
FLWA

9.98 10.18 10.18 10.38 10.38 10.48 10.48 10.48 10.78 11.18 12.68 15.58 ー ー 2.3(3.5) 5.3
5 10.78 10.98 11.18 11.38 11.38 11.38 11.38 11.48 11.58 11.98 11.98 12.18 12.38 18.38 3.0(4.0) 7.5

C
クラス

エンペラーホテル 
3名1室不可　※4

4
MEMP

10.18 10.38 10.38 10.48 10.48 10.58 10.58 10.58 10.98 11.18 12.98 15.68 ー ー 2.3 5.5
5 10.98 11.18 11.38 11.48 11.48 11.48 11.48 11.58 11.98 12.18 12.18 12.38 12.38 15.38 3.0 6.0

B
クラス グリーンワールド 建北 4

GRWJ
10.78 10.98 10.98 11.18 11.18 11.28 11.28 11.68 11.58 12.38 13.38 17.38 ー ー 3.2(4.3) 7.5

5 11.78 12.18 12.38 12.58 12.78 12.58 12.78 12.78 12.98 13.18 13.18 13.38 13.98 21.78 4.3(5.0) 11.3

B
クラス

シーザー メトロ 台北 
3名1室不可　※4

4
CMW

10.98 11.18 11.18 11.28 11.28 11.38 11.38 11.38 11.68 11.98 11.98 14.98 ー ー 3.2 5.0
5 11.98 12.28 12.58 12.78 12.78 12.78 12.78 12.98 12.98 13.28 13.28 13.48 13.18 16.98 4.3 6.5

B
クラス

グリーンワールド 台北駅 
※6

4
GRWT

11.18 11.38 11.38 11.58 11.58 11.68 11.68 12.18 11.78 12.68 13.68 18.38 ー ー 3.3(4.5) 8.0
5 12.48 12.68 12.98 12.98 13.38 12.98 13.38 13.18 13.48 13.58 13.68 13.68 14.28 22.68 4.5(5.5) 12.0

B
クラス

シーザーパーク タイペイ
3名1室不可　※4

4
HIL

11.98 12.38 11.98 11.98 11.98 11.98 12.38 12.38 12.98 12.98 12.68 17.68 ー ー 3.5 6.5
5 13.78 13.98 13.38 13.58 14.18 13.58 14.18 14.68 14.68 16.38 13.98 13.98 13.98 20.68 5.0(6.5) 9.0

A
クラス

ミラマー ガーデン タイペイ 
3名1室不可　※4

4
MRMG

11.78 11.98 11.98 12.18 12.18 12.18 12.18 12.18 12.48 14.38 14.78 17.38 ー ー 3.8(4.5) 6.5
5 13.38 13.58 13.68 13.68 13.98 14.68 14.28 14.18 14.28 14.38 14.38 14.58 15.78 20.98 5.5 8.0

A
クラス

ザ ランディス 
3名1室不可

4
RTZ

12.18 12.38 12.38 12.58 12.58 12.48 12.58 12.68 12.98 13.38 13.48 18.98 ー ー 4.3 8.5
5 13.98 14.18 14.38 14.38 14.38 ー ※7 14.68 14.68 14.98 14.98 14.68 15.18 14.98 19.98 6.0 9.0

L
クラス

ホテルメトロポリタン プレミア 
台北　3名1室不可　※4・8

4
MPPR

14.38 14.48 14.48 14.58 14.48 14.38 14.98 14.98 14.78 15.38 15.98 21.48 ー ー 5.5(6.0) 10.5
5 16.98 17.98 17.18 16.58 17.98 16.58 17.68 17.48 18.28 18.68 17.18 17.38 18.18 28.38 8.0(9.0) 15.0

■旅行代金表　(大人お１人様/2・3名１室利用/単位：万円)　【ツアーコード:KN-FTI△615-ZJ■】　△…日数、■…商品コード

※1：ホテルランク/グレードは各国のホテルランクや現地手配会社からの情報を基に当社が独自に設定したものです。地球環境保全のため、客室内の使い捨てアメニティが制
限されている場合がございます。  ※2：グリーンワールド山水閣/花華別館/建北は12/20・24出発、グリーンワールド台北駅は12/20・24、2/28、3/4・7・25出発、シーザーパー
クタイペイは1/3出発、ミラマーガーデンタイペイは12/24、3/25出発、ホテルメトロポリタンプレミア台北は10/15～11/1、12/24、1/3、3/4～25出発の場合、(   )内の料金
が適用となります。 ※3：特定日：12/27・31出発 ※4：3名1室利用の場合、グリーンワールド山水閣・エンペラーホテル・シーザーパークタイペイは+1,500円/お1人様1泊、シー
ザーメトロ台北は+6,500円/お1人様1泊(10/29～11/4にかかる宿泊は3名1室不可)、ミラマーガーデンタイペイは+3,000円/お1人様1泊(10/29～11/4、3/27～31にかか
る宿泊は3名1室不可)、ホテルメトロポリタンプレミア台北は+3,000円/お1人様1泊(12/28-1/3にかかる宿泊は3名1室不可)の追加代金が必要となります。 ※5：大型バス(混
乗車)での送迎の際、ホテル入り口まで車両が進入できないため、ホテル周辺に停車し徒歩(5分程度)にて移動していただきます。3名1室利用は、ダブルベッド+エキストラベッド
になる場合がございます。 ※6：3名1室利用は、窓なしのお部屋になる場合がございます。 ※7：設定除外日となります。 ※8：20歳未満同士の宿泊不可

空港諸税等について
空港諸税は、旅行契約成立時点において確定した金額の日本円換算額を別途お支払いいただきます。
それ以降の為替相場の変動による追加徴収、返金はいたしません。上記にかかわらず、空港諸税等の
新設や増額、減額の場合には、当該時点における当社発券レートにて再度空港諸税等を円換算し、上
記確定した日本円換算額との差額を追加徴収、返金させていただきます。

（2024年9月現在）

旅行企画・実施　観光庁長官登録旅行業第 724号

〒980-0811 宮城県仙台市青葉区一番町1-9-1 仙台トラストタワー 18階

総合旅行業務取扱管理者とはお客様の旅行を取り扱う取引に関する責任者
です。この契約に関し担当者からの説明にご不明な点があれば、総合旅行
業務取扱管理者にお問い合わせください。

弊社のサービス・対応に関しましてお気づきの点、ご意見等ございましたら下記までご連絡ください。
（株）エイチ・アイ・エス お客様相談室　TEL.050-1742-9955
（平日10：00～18：30　土・日・祝はお休みとさせていただきます）

●お申し込み・お問い合わせは…

５ その他

４ お客様の確認事項

１ 募集型企画旅行契約

（１）コースに明示されていない場合はエコノミークラスを利用します。（２）より安心してご旅行
いただくために、ご旅行中の病気や事故・盗難に備えて、海外旅行保険のご加入をお勧めします。

（3）特別な手配をご希望の方は必ずお申し込み時に担当者へお申し出ください。（一部有料。歩
行に自信がない、病気による食事制限があるなど）

（１）現在お持ちのパスポートが今回の旅行に有効かどうか、渡航先のビザの要否などをご確認
のうえ、ご自身の責任においてご旅行に必要なパスポート、ビザをご用意ください。

（２）渡航先の「海外安全情報「」海外感染症情報」のご確認、および「たびレジ」のご登録をお願いします。
海外安全ホームページ  http：//www.pubanzen.mofa.go.jp/
感染症情報ホームページ http：//www.forth.go.jp/ たびレジ https://www.ezairyu.mofa.go.jp/tabireg/

この旅行は、株式会社エイチ・アイ・エスが企画・実施する旅行であり、お客様は、当社と募集型
企画旅行契約を締結することになります。旅行契約の内容・条件は、別途お渡しする旅行条件書

（全文）、ご出発前にお渡しする最終旅行日程表（確定書面）によります。

２ 旅行のお申込みと契約の成立
当社所定の旅行申込書にご記入のうえ、下記申込金を添えてお申込みいただきます。電話でお
申込みの場合、当社が予約の承諾を通知した日から起算して３日以内に申込金をお支払いいた
だきます。旅行契約は当社が契約の締結を承諾し、申込金を受理したときに成立いたします。

３ 取消料
お客様は次の取消料をお支払いいただくことで、いつでも旅行
契約を解除出来ます。

※次の場合には、旅行代金の20%を超える金額を申込金として収受することがあります。
①当社が取引条件説明書面で申込金の使途を表示する場合、②お客様がクレジットカード支払
いを選択した場合、③その他お客様が希望した場合

旅行代金
（おひとり）

50万円以上
30万円以上50万円未満
15万円以上30万円未満
10万円以上15万円未満

10万円未満

10万円以上旅行代金まで

出発日の前日から起算して
さかのぼって60日目にあたる日まで

出発日の前日から起算して
さかのぼって61日目以前（※）

5万円以上旅行代金まで
3万円以上旅行代金まで
2万円以上旅行代金まで

旅行代金の20％以上

10万円以上旅行代金の20％以内
5万円以上旅行代金の20％以内
3万円以上旅行代金の20％以内
2万円以上旅行代金の20％以内
旅行代金まで旅行代金の20％

申込金（おひとり）

特定日：4/27～5/6、7/20～8/31、12/20～1/7

旅行条件書（要旨）※お申し込みの前に必ず旅行条件書（全文）をお読みください。

JATA正会員

海外安全情報・衛生情報

共通のご案内 ※別紙「お申し込み前のご案内とご注意」を必ずお読みください。

• 海外安全情報に関する詳しい情報は、外務省海外安全ホームページ（https://www.anzen.mo-
fa.go.jp/）、たびレジ（https://www.ezairyu.mofa.go.jp/tabireg/）などでご確認ください。

• 渡航先（国または地域）の衛生状況については、厚生労働省「検疫感染症情報」ホームページ
（https://www.forth.go.jp/）でご確認ください。

日本国籍の方のビザ（査証）について
台湾：日本国籍ビザ（査証）なし渡航条件：90日以内の観光は査証不要。ただし、日本出発にパス
ポートの有効期限が予定滞在日数以上必要となります。
※日本国籍以外の方は、上記とは異なります。ご自身にて自国及び渡航先の領事館、入国管理
事務所等にお問い合わせのうえ、必要な手続きをお済ませください。

燃油サーチャージについて
旅行代金に燃油サーチャージはかかりません。今後、航空会
社の申請により燃油サーチャージが増減または廃止され
た際も旅行代金の変更はありません。

■航空券発券時に徴収することが義務付けられている空港諸税一覧

早朝
04 00～

朝
06 00～

午前
08 00～

昼
12 00～

午後
13 00～

夕刻
16 00～

夜
18 00～

深夜
23 00～

●：入場観光　 ◎：下車・外観観光 　○：車窓観光 　O：オプショナルツアー 　Q：飛行機（同日着）　 W：飛行機（機中泊） 　E：バス　　　　：航空会社の選択不可　　　　：ホテルの選択不可マークの見方

台湾

日本
国名

国際観光旅客税
旅客サービス料

名称
大人・子供：1,000円

NT$500

額
国際線出発
国際線出発

対象
対象
対象

子供
不要

予約サービス料 大人・子供：3,000円 国際線出発 対象 不要
不要

幼児

旅行契約の取消日
旅行開始日の

前日から起算して
取消料

旅行代金の20％60日前以降～31日前以前

旅行代金の50％30日前以降～21日前以前

旅行代金の80％20日前以降～４日前以前

旅行代金の100％３日前以降

■4・5日間共通カレンダー　【4日間:火曜日 出発、5日間:金曜日 出発】

日 月 火 水 木 金 土

2

9

16

23

-
-
-
-

-
-
-
-

F
F
F
F

-
-
-
-

-
-
-
-

D
D
K
G

-
-
-
-

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

2025年2月
日 月 火 水 木 金 土

2

9

16

-
-
-

-
-
-

H
G
G
J

-
-
-
-

-
-
-
-

E
E
I
-

-
-
-
-
-

3

10

17

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2025年3月
日 月 火 水 木 金 土
1

8

15

22

29

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

E
D
D
K
L

-
-
-
-

-
-
-
-

C
C
M
N

-
-
-
-

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

2024年12月
日 月 火 水 木 金 土

3

10

17

24

-
-
-
-

-
-
-
-

A
A
A
C

-
-
-
-

-
-
-
-

B
A
A
A
C

-
-
-
-
-

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

2024年11月
日 月 火 水 木 金 土

6

13

20

27

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
I
I
Ｂ

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

A
-
H
B

-
-
-
-

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

2024年10月
日 月 火 水 木 金 土

5

12

19

26

-
-
-
-

-
-
-
-

F
F
F
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

J
L
D
F
F

-
-
-
-

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

2025年1月

23/30 24/31
-/- -/-


